
Sabato Domenica

09/03/2024 10/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14 Pausa Pranzo

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B D  F

10:00-13:00

Igiene e ed alla 

salute

(prof.ssa 

Sammarco)

Sala SUSEF

10:00-13:00

Igiene e ed alla 

salute

(prof.ssa 

Sammarco)

SOSPESA

10:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta)

aula P

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Vasile) 

gruppo D 

aula R

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Astore)

Gruppo A

aula Don Milani

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo A

aula Don Milani

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Lettino) 

Gruppo B

aula 200 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo B

aula 200 posti

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

11:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Meffe) 

gruppo F 

aula P

11:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta) 

aula P

4º anno - Scienze della Formazione Primaria  -  2º semestre 2023/24

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024

C

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

14:00 - 17:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

aula 160 posti

17:00-20:00

Laboratorio di didattica della 

matematica

(prof.ssa Del Vecchio)

gruppo C 

aula 160 posti

19/04/202409:36



Sabato Domenica

16/03/2024 17/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B D  F E F

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo F

aula VZ

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo E

aula TU

15:00-18:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 200 posti

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo F

aula VZ

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo E

aula TU

11:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta) 

aula P

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Astore)

Gruppo A

aula Don Milani

10:00-13:00

Igiene e ed alla 

salute

(prof.ssa 

Sammarco)

aula 180 posti 

Dipartimento 

Giuridico

10:00-13:00

Igiene e ed alla 

salute

(prof.ssa 

Sammarco)

SOSPESA

10:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta)

aula P

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Lettino) 

Gruppo B

aula 200 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo A

aula Don Milani

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Meffe) 

gruppo F 

aula P

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Vasile) 

gruppo D 

aula R

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo B

aula 200 posti

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11/03/2024 12/03/2024 13/03/2024 14/03/2024 15/03/2024

9:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 160 posti

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

11:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

19/04/202409:36



Sabato Domenica

23/03/2024 24/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14 Pausa Pranzo

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B D  F

14:00-17:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 200 posti

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

9:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 160 posti

11:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo B

aula 200 posti

10:00-13:00

Igiene e ed alla 

salute

(prof.ssa 

Sammarco)

aula 180 posti 

Dipartimento 

Giuridico

C

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Lettino) 

Gruppo B

aula 200 posti

10:00-13:00

Igiene e ed alla 

salute

(prof.ssa 

Sammarco)

Aula Magna del 

Dip. giuridico

11:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta) 

aula P

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Vasile) 

gruppo D 

aula R

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Meffe) 

gruppo F 

aula P

10:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta)

aula P

14:00 - 17:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

 aula 200 posti

17:00 - 20:00

Laboratorio di didattica della 

matematica

(prof.ssa Del Vecchio)

gruppo C

aula 200 posti

18/03/2024 21/03/2024

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

SOSPESA

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

22/03/2024

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo A

aula Don Milani

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Astore)

Gruppo A

aula Don Milani

19/03/2024 20/03/2024

19/04/202409:36



Sabato Domenica

30/03/2024 31/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14 Pausa Pranzo

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Astore)

Gruppo A

aula VZ

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo B

aula 200 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo A

aula VZ

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

11:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta) 

aula P

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Lettino) 

Gruppo B

aula 200 posti

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

25/03/2024 26/03/2024 27/03/2024 28/03/2024 29/03/2024

Orari

19/04/202409:36



Sabato Domenica

06/04/2024 07/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14 Pausa Pranzo

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

D  B A  F

14:00-18:00 Tirocinio IV 

anno prof. D'Aloise aula 

Magna di Ateneo

9:00-13:00

Igiene e ed alla 

salute

(prof.ssa 

Sammarco)

aula 180 posti 

Dipartimento 

Giuridico

03/04/2024 04/04/2024 05/04/202402/04/2024

11:00-13:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta) 

aula P

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo B

aula P

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Meffe) 

gruppo F

aula R

14:00 - 17:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

SOSPESA

17:00-20:00

Laboratorio di didattica della 

matematica

(prof.ssa Del Vecchio)

gruppo C 

SOSPESA

9:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 160 posti

Lunedì Martedì

8:00-10:00

Legislazione 

Scolastica 

(prof.ssa Gliatta) 

aula P

8:00-10:00    

Igiene e ed alla 

salute (prof.ssa 

Sammarco) aula 

160 posti

Orari

Mercoledì Giovedì Venerdì

01/04/2024

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 160 posti

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof.ssa Vasile) 

gruppo D

aula P

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo A

aula R

19/04/202409:36



Sabato Domenica

13/04/2024 14/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

E F C D A E

14:00-17:00

Igiene e ed alla salute

(prof.ssa Sammarco)

aula 160 posti

Pausa Pranzo

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo E

aula TU

Tirocinio IV anno

(prof. D'Aloise)

Aula Magna di Ateneo

12/04/202411/04/2024

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo A

aula VZ

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo C

aula R

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia (prof. 

Palladino) 

Gruppo D

aula P

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Miceli)

Gruppo C

aula R

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo D

aula P

8:00-10:00

Legislazione Scolastica

(prof.ssa Gliatta)

lezione spostata al 17 aprile

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

11:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

08/04/2024 09/04/2024 10/04/2024

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo E

SOSPESA

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo F

aula VZ

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo F

SOSPESA

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 160 posti

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo E

aula VZ

19/04/202409:36



Sabato Domenica

20/04/2024 21/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

C D E F B E

10:00-13:00

Igiene e ed alla salute

(prof.ssa Sammarco)

aula P

14:00-18:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 200 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo D

aula P

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo E

aula R

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

9:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 160 posti

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Miceli)

Gruppo C

aula R

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo C

aula R

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo E

aula R

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo F

aula VZ

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo F

aula VZ

8:00-10:00

Legislazione Scolastica

(prof.ssa Gliatta)

aula P

14:00 - 17:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

aula 160 posti

17:00-20:00

Laboratorio di didattica della 

matematica

(prof.ssa Del Vecchio)

gruppo C 

aula 160 posti

Pausa Pranzo

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo B 

aula VZ

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo E

aula VZ

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15/04/2024 16/04/2024 17/04/2024 18/04/2024 19/04/2024

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia (prof. 

Palladino) 

Gruppo D

aula P

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 160 posti

19/04/202409:36



Sabato Domenica

27/04/2024 28/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

22/04/2024 23/04/2024 24/04/2024 25/04/2024 26/04/2024

19/04/202409:36



Sabato Domenica

04/05/2024 05/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

E F C D A B

14:00 - 18:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

aula 160 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo TU

aula TU

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo F

aula VZ

10:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 160 posti

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo A

aula VZ

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

11:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

SOSPESA

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

29/04/2024 30/04/2024 01/05/2024 02/05/2024 03/05/2024

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia 

(prof.ssa Viola) 

Gruppo E

aula TU

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo F

aula VZ

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Miceli)

Gruppo C

aula R

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo D

aula P

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 160 posti

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo B

aula VZ

Pausa Pranzo

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo C

aula R

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia (prof. 

Palladino) 

Gruppo D

aula P

19/04/202409:36



Sabato Domenica

11/05/2024 12/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

E F C D E A

14:00-16:00

Legislazione Scolastica

(prof.ssa Gliatta)

aula 200 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo F

recupero dell'8 

aprile

9:00-13:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

14:00 - 18:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

aula 160 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa Di 

Burra)

Gruppo E

recupero dell'8 

aprile

11:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 160 posti

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo C

aula R

9:00-11:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 180 posti 

Dipartimento Giuridico

11:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

SOSPESA

Tirocinio IV anno

(prof. D'Aloise)

Aula Magna di Ateneo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

06/05/2024 07/05/2024 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024

 Lab di 

Letteratura per 

l'infanzia 

(prof.ssa Miceli)

Gruppo C

aula R

 Lab di 

Psicologia 

dell'Educazione 

(prof.ssa 

Rossetti)

Gruppo D

aula P

16:00-19:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 200 posti

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 160 posti

Pausa Pranzo

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo E

aula VZ

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo A 

aula VZ

 Lab di 

Letteratura per 

l'Infanzia (prof. 

Palladino) 

Gruppo D

aula P

19/04/202409:36



Sabato Domenica

18/05/2024 19/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

B E

14:00 - 17:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

aula TU

recupero dell'8 aprile

17:00-20:00

Laboratorio di didattica della 

matematica

(prof.ssa Del Vecchio)

gruppo C 

aula TU

recupero dell'8 aprile

14:00-18:00

Psicologia dell'Educazione

(prof.ssa Baralla)

aula 200 posti

Recupero del 18 marzo 

Tirocinio IV anno

(prof. D'Aloise)

Aula Magna di Ateneo

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

13/05/2024 14/05/2024 15/05/2024 16/05/2024 17/05/2024

9:00-13:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 160 posti

14:00-17:00

Letteratura per l'infanzia (prof.ssa 

Andreassi)

aula 200 posti

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 160 posti

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo B

aula VZ

Laboratorio di 

didattica della 

matematica 

(prof. D'Aloise) 

gruppo E

aula VZ

19/04/202409:36



Sabato Domenica

25/05/2024 26/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 200 posti

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

20/05/2024 21/05/2024 22/05/2024 23/05/2024 24/05/2024

Pausa Pranzo

19/04/202409:36



Sabato Domenica

01/06/2024 02/06/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

14:00 - 18:00

L'esperienza dei numeri

(prof.ssa Del Vecchio)

aula 160 posti

30/05/2024 31/05/2024

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

27/05/2024 28/05/2024 29/05/2024

10:00 - 13:00

L'esperienza di spazi e figure

(prof. D'Aloise)

aula 160 posti

19/04/202409:36



Sabato Domenica

08/06/2024 09/06/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

04/06/2024 05/06/2024 06/06/2024 07/06/2024

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

03/06/2024

19/04/202409:36


